
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

Usnesení 16. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 21. června 
2023 
 

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

270/16/23 1) schvaluje program 16. schůze rady městského obvodu konané dne 21. června 2023. 

271/16/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

272/16/23 1) schvaluje termíny konání schůzí rady městského obvodu ve 2. pololetí roku 2023 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

273/16/23 1) projednala záměr pronájmu části pozemku parc. č. 613/1, orná půda, o výměře 67 m2, 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 613/1, orná půda,  

o výměře 67 m2, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. července 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. července 2023. 

274/16/23 1) projednala žádost ze dne 17. května 2023 pana xxxxx, bytem xxxxx, o koupi parc. č. 

1012/5, orná půda, o výměře 44 m², v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, zapsaném na LV č. 

1048, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje parc.  

č. 1012/5, orná půda, o výměře 44 m², v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 30. září 2023 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje zastupitelstvu 

městského obvodu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová                         T: 30. září 2023 

275/16/23 1) projednala žádost ze dne 30. května 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností NOVPRO 

FM, s. r. o., sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek - Místek, o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – 

Radvanice 391, 392, 393, NN, IV-12-8026212“, a to na části pozemku parc. č. 320/1, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti  

cca 40 bm, dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0340/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Radvanice 391, 392, 

393, NN, IV-12-8026212“, a to na části pozemku parc. č. 320/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 40 bm,  

dle přílohy č. 1 c) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 17. května 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností TRABBAU, 

a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha - Vinohrady, o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – 

Bartovice 994/1, příp. NNk, IP-12-8032162“, a to na části pozemku parc. č. 1012/5, orná 

půda, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 5 bm, dle příloh č. 2 a)  

a 2 b) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0341/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 994/1, příp. 

NNk, IP-12-8032162“, a to na části pozemku parc. č. 1012/5, orná půda, v k. ú. Bartovice, 

obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 5 bm, dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 29. května 2023 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností 

PROFIPROJEKT s. r. o., sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, o uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést 

stavbu „Ostrava – Bartovice 3931, NN, IV-12-8019663/VB002“, a to na částech pozemků  

parc. č. 385/6, orná půda, parc. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 

291/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu 

služebnosti cca 192 bm, dle příloh č. 3 a) a 3 b) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0342/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 3931, NN, 

IV-12-8019663/VB002“, a to na částech pozemků parc. č. 385/6, orná půda, parc. č. 

392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 291/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 192 bm,  

dle přílohy č. 3 c) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost ze dne 18. května 2023 podanou manžely xxxxx a xxxxx xxxxx, oba 

bytem xxxxx, zastoupeni společností Liberohaus s. r. o., sídlem Poděbradova 3359, 702 

00 Ostrava, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „Vodovodní a plynovodní přípojka, chodník“, a to na části 

pozemku parc. č. 284/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, v rozsahu služebnosti  

cca 5 bm a 2 m2, dle příloh č. 4 a) a 4 b) předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0343/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Vodovodní a plynovodní 

přípojka, chodník“, a to na části pozemku parc. č. 284/2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 5 bm a 2 m2,  

dle přílohy č. 4 c) předloženého materiálu, 

 

9) projednala žádost ze dne 17. května 2023 podanou paní xxxxx, bytem xxxxx,  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit  

a provést stavbu „Ostrava – Radvanice, RD Stromského 1338/9 - ČOV“, a to na části 

pozemku parc. č. 1112, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava,  

v rozsahu služebnosti cca 3 bm, dle příloh č. 5 a) a 5 b) předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0345/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Radvanice, RD 

Stromského 1338/9 - ČOV“, a to na části pozemku parc. č. 1112, ostatní plocha, neplodná 

půda, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 3 bm, dle přílohy č. 5 c) 

předloženého materiálu, 

 

11) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 31. července 2023, 

 

12) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 31. července 2023. 

276/16/23 1) projednala žádost ze dne 18. května 2023 podanou manžely xxxxx a xxxxx xxxxx,  

oba bytem xxxxx, zastoupeni společností Liberohaus s. r. o., sídlem Poděbradova 3359, 

702 00 Ostrava, o souhlas s umístěním a provedením stavby „Novostavba RD na parc. č. 

4273/3, k. ú. Slezská Ostrava“, pro pozemky parc. č. 284/2, v k. ú. Radvanice a parc. č. 

4273/3, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Novostavba RD na 

parc. č. 4273/3, k. ú. Slezská Ostrava“, pro pozemky parc. č. 284/2, v k. ú. Radvanice  

a parc. č. 4273/3, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 b) předloženého 

materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 30. května 2023 podanou společností NOVPRO FM, s. r. o., 

sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek - Místek, o souhlas s umístěním a provedením stavby 

„Ostrava – Radvanice 391, 392, 393, NN“, pro pozemky parc. č. 391, 392, 393 a 320/1, 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením „Ostrava – Radvanice 391, 392, 

393, NN“, pro pozemky parc. č. 391, 392, 393 a 320/1, vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 30. května 2023 podanou společností Vegacom, a. s., sídlem 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, o souhlas s umístěním a provedením stavby 

„FTTx_M_NGA_V_NIO10_Paseky_PAOST1_OK“, pro pozemky dle seznamu (příloha 

č. 3 d)), vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby 

„FTTx_M_NGA_V_NIO10_Paseky_PAOST1_OK“, pro pozemky dle seznamu (příloha 

č. 3 d)), vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost ze dne 25. května 2023 podanou společností MSEM, a. s., sídlem 

Collo - louky 126, 738 01 Frýdek - Místek, o souhlas s umístěním, provedením stavby  

a vstupem na pozemky „Ostrava – Bartovice 1368/1, NN“, pro pozemky parc. č. 1236, 

1331/2, 1442/25, 1442/23 a 1442/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 a) 

předloženého materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

8) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním, provedením stavby a vstupem na pozemky 

„Ostrava – Bartovice 1368/1, NN“, pro pozemky parc. č. 1236, 1331/2, 1442/25, 1442/23 

a 1442/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 4 b) předloženého materiálu, 

 

9) projednala žádost ze dne 2. června 2023 podanou společností Eltrab Group s. r. o., 

sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, o souhlas s umístěním  

a provedením stavby „Ostrava – Radvanice 657/9, NN“, pro pozemky parc. č. 657/9  

a 583/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 5 a) předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Ostrava – Radvanice 

657/9, NN“, pro pozemky parc. č. 657/9 a 583/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle 

přílohy č. 5 b) předloženého materiálu, 

 

11) projednala žádost ze dne 7. června 2023 podanou společností Povodí Odry, s. p., VHP 

Ostrava, sídlem Střádalů 26, 718 00 Ostrava - Kunčice, o souhlas s provedením odstranění 

závady na vodním toku a vstupem na pozemky „Podleský potok (IDVT 10215933)  

v ř. km 1,450 – 1,400 na pozemku parc. č. 936, k. ú. Bartovice“, pro pozemky parc. č. 

938/2, 937/2 a 936, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 6 a) předloženého 

materiálu, 

 

12) rozhodla o udělení souhlasu s provedením odstranění závady na vodním toku  

a vstupem na pozemky „Podleský potok (IDVT 10215933) v ř. km 1,450 – 1,400 na 

pozemku parc. č. 936, k. ú. Bartovice“, pro pozemky parc. č. 938/2, 937/2 a 936, vše  

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 6 b) předloženého materiálu, 

 

13) projednala žádost ze dne 7. června 2023 podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o souhlas s umístěním a provedením stavby „Vodovodní přípojka pro rodinný dům k. ú. 

Radvanice, ul. Těžní č. p. 976/7, parc. č. 790/42“, pro pozemky parc. č. 790/5 a 790/92, 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 7 a) předloženého materiálu, 

 

14) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Vodovodní přípojka 

pro rodinný dům k. ú. Radvanice, ul. Těžní č. p. 976/7, parc. č. 790/42“, pro pozemky 

parc. č. 790/5 a 790/92, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 7 b) 

předloženého materiálu, 

 

15) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 30. července 2023, 

 

16) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. července 2023. 

277/16/23 1) projednala návrh Smlouvy č. 5211000191, ev. č. S 0338/2023/MBaI o poskytnutí 

podpory za Státního fondu životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1,  

148 00 Praha 11, IČO: 00020729, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu,  

 

2) souhlasí s uzavřením Smlouvy č. 5211000191, ev. č. S 0338/2023/MBaI o poskytnutí 

podpory za Státního fondu životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1,  

148 00 Praha 11, IČO: 00020729, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, v rámci projektu s názvem „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou 

střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice“, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA      T: dle zákonných lhůt. 

278/16/23 1) projednala žádost ze dne 12. června 2023, podanou Českou poštou, s. p., sídlem 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, o bezúplatné užívání části pozemku, parc.  

č. 3217/2, trvalý travní porost, o výměře cca 1 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení záměru bezúplatného užívání části pozemku, parc. č. 3217/2, 

trvalý travní porost, o výměře cca 1 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 15. července 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu záměru bezúplatného užívání 

části pozemku, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. července 2023, 

279/16/23 1) bere na vědomí zápis č. 2/2023 z jednání komise životního prostředí, bezpečnosti  

a dopravy při Radě městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 24. dubna 2023 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

2) bere na vědomí zápis č. 3/2023 z jednání komise životního prostředí, bezpečnosti  

a dopravy při Radě městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 29. května 2023 dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

3) bere vědomí usnesení komise životního prostředí, bezpečnosti a dopravy při Radě 

městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 29. května 2023 dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu.  

280/16/23 1) projednala návrh Zásad pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální 

odpad na území statutárního města Ostravy, zpracovaných Magistrátem města Ostravy, 

odborem ochrany životního prostředí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) souhlasí s návrhem Zásad pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální 

odpad na území statutárního města Ostravy, zpracovaných Magistrátem města Ostravy, 

odborem ochrany životního prostředí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

3) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit zaslání 

vyjádření městského obvodu Radvanice a Bartovice, odboru ochrany životního prostředí 

Magistrátu města Ostravy, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

Z: Ing. Věra Raisová                           T: 30. června 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu stanoviska 

městského obvodu dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                          T: 30. června 2023. 

281/16/23 1) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti Eltrab Group s. r. o., sídlem Lublaňská 1002/9,  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

120 00 Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  

dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0352/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 3226, o výměře 2.801 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, strpět umístění 

stavby „Ostrava – Radvanice, p. č. 2669/1, příp. kNN, IP-12-8028139/1“ a umožnit 

přístup k této stavbě v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve 

prospěch oprávněného společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 1 c) předloženého 

materiálu, 

 

3) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti Eltrab Group s. r. o., sídlem Lublaňská 1002/9,  

120 00 Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, 

dle příloh č. 2 a) a 2 b) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0354/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 847, o výměře 2.232 m2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Ostrava – Bartovice 871/1, příp. NNk, IP-12-8030176/2“ a umožnit přístup k této stavbě 

v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti TRABBAU, a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 

Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  

dle příloh č. 3 a) a 3 b) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0355/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 3277/14, o výměře 5.089 m2, 

ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Ostrava – Radvanice 3277/16, NN, IV-12-8020316/1“ a umožnit přístup k této stavbě  

v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 3 c) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost manželů pana xxxxx, bytem xxxxx a paní xxxxx, bytem xxxxx, 

zastoupeni panem xxxxx, sídlem 28. října 1727/108, 702 00 Ostrava, o uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle příloh č. 4 a) a 4 b) předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0358/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 2105/4, o výměře 639 m2, 

ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, elektro přípojka a odvodnění“ a umožnit 

přístup k této stavbě v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve 

prospěch oprávněných manželů xxxxx, dle přílohy č. 4 c) předloženého materiálu, 

 

9) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 30. července 2023, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

 

10) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. července 2023. 

282/16/23 1) bere na vědomí zápis č. 7/2023 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0353/2023/MBaI se xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

3) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0370/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

4) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0309/2022/MBaI ze dne 23. června 2022, dle přílohy č. 4 a) předloženého materiálu, 

 

5) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0359/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 4 b) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0356/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 5 b) předloženého materiálu, 

 

7) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 31. července 2023, 

 

8) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 31. července 2023. 

283/16/23 1) projednala žádost ředitelky Mateřské školy Ostrava–Radvanice, Těšínská 279, 

příspěvkové organizace, o schválení uzavření darovací smlouvy se spolkem Morava 

kroužky, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu, 

 

2) souhlasí s přijetím finančního daru a uzavřením darovací smlouvy dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelku Mateřské školy 

Ostrava–Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové organizace, o usnesení rady městského 

obvodu dle bodů č. 1 a č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová                    T: 30. června 2023. 

284/16/23 1) projednala sdělení ředitelek Základní školy Ostrava–Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrava–Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové 

organizace, Mateřské školy Ostrava–Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvkové organizace, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) souhlasí s poskytnutím mimořádné odměny za 1. pololetí roku 2023 ředitelce Základní 

školy Ostrava–Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace, za vykonání 

mimořádných či zvlášť významných úkolů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) souhlasí s poskytnutím mimořádné odměny za 1. pololetí roku 2023 ředitelce Mateřské 

školy Ostrava–Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové organizace, za vykonání 

mimořádných či zvlášť významných úkolů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

4) souhlasí s poskytnutím mimořádné odměny za 1. pololetí roku 2023 ředitelce Mateřské 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

8/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

školy Ostrava–Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvkové organizace, za vykonání 

mimořádných či zvlášť významných úkolů dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

 

5) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelky příspěvkových 

organizací obce o usnesení rady městského obvodu dle bodů č. 2, č. 3 a č. 4 tohoto 

usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová                    T: 30. června 2023. 

285/16/23 1) projednala žádost ze dne 15. června 2023 podanou Mateřskou školou Ostrava – 

Radvanice, Těšínská 279, p. o., sídlem Těšínská 279, 716 00 Ostrava – Radvanice,  

o souhlas s kácením dřevin, a to 1 ks ořešák, který se nachází na pozemku parc. č. 2105/1, 

k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s kácením dřevin, a to 1 ks ořešák, který se nachází na 

pozemku parc. č. 2105/1, k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 30. července 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu 2) tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. července 2023. 

286/16/23 1) projednala a doporučuje zastupitelstvu vzít na vědomí zápis č. 2 z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice konaného dne 14. června 

2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) ukládá starostovi městského obvodu předložit zápis č. 2 z jednání Finančního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice dle bodu č. 1 tohoto usnesení  

k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: dle termínu zastupitelstva. 

287/16/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE MŠ Ostrava – 

Bartovice, Za Ještěrkou č. p. 507“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek 

městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za 

podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE MŠ Ostrava – Bartovice,  

Za Ještěrkou č. p. 507“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  

v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského 

obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle 

přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

9/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

   

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

288/16/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE MŠ Ostrava – 

Radvanice, Těšínská č. p. 206“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek 

městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za 

podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE MŠ Ostrava – Radvanice, 

Těšínská č. p. 206“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  

v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského 

obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek  

dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

10/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

 

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

289/16/23 1) projednala smlouvu o spolupráci na akci „Zpřístupnění cesty v Ostravě – Bartovicích  

v lokalitě Na Pasekách“, na pozemcích parc. č. 2004/18, 2004/29 a parc. č. 2004/30,  

vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava s panem Romanem Holubem, bytem Jerevanská 

1065/5, 100 00 Praha 10 - Vršovice, dle přílohy č. 1 až 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0368/2023/MBaI o spolupráci na akci „Zpřístupnění 

cesty v Ostravě – Bartovicích v lokalitě Na Pasekách“, na pozemcích parc. č. 2004/18, 

2004/29 a parc. č. 2004/30, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 až 3 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 31. července 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentu, dle tohoto usnesení,  

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: 31. července 2023. 

290/16/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2023, kterým se  

 

zvyšují daňové příjmy 

na pol. 1511      o    171 tis. Kč 

 

zvyšují nedaňové příjmy 

na § 3745, pol. 2324     o    680 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy  

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 517   o    455 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

na § 3745, pol. 5xxx     o    680 tis. Kč 

na § 3399, pol. 5xxx     o    100 tis. Kč 

na § 6409, pol. 5901     o    150 tis. Kč 

na § 3639, pol. 5xxx     o    134 tis. Kč 

 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 3639, pol. 61xx, org. 1700094000000  o    242 tis. Kč, 

 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu  

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková   T: 30. června 2023. 

291/16/23 1) projednala návrh Smlouvy o debetní kartě a Smlouvy o bankovní službě – pojištění 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

11/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

Profi Merlin, číslo smlouvy 5600589409 s Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 

33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČ 45317054, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,  

 

2) rozhodla o uzavření Smlouvy o debetní kartě a Smlouvy o bankovní službě – pojištění 

Profi Merlin, číslo smlouvy 5600589409 s Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 

33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČ 45317054, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,  

 

3) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smluv dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                      T: 30. června 2023. 

292/16/23 1) projednala žádost o stanovisko ke svěření stavby „Revitalizace vodní plochy 

Radvanice“ podané dne 16. června 2023, magistrátem města Ostrava, a to: 

 

- SO 01 pod inventárním číslem 203136 v hodnotě 3.139.272,73,- Kč 

- SO 02 pod inventárním číslem 203138 v hodnotě 945.917,45,- Kč 

- SO 03 pod inventárním číslem 203137 v hodnotě 1.640.375,16,- Kč 

- SO 04 pod inventárním číslem 203139 v hodnotě 589.262,46,- Kč 

- SO 06 pod inventárním číslem 203140 v hodnotě 60.500,00,- Kč 

 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle příloh č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla souhlasit se svěřením stavby „Revitalizace vodní plochy Radvanice“ včetně 

pozemků do správy městskému obvodu Radvanice a Bartovice, a to: 

 

- SO 01 pod inventárním číslem 203136 v hodnotě 3.139.272,73,- Kč 

- SO 02 pod inventárním číslem 203138 v hodnotě 945.917,45,- Kč 

- SO 03 pod inventárním číslem 203137 v hodnotě 1.640.375,16,- Kč 

- SO 04 pod inventárním číslem 203139 v hodnotě 589.262,46,- Kč 

- SO 06 pod inventárním číslem 203140 v hodnotě 60.500,00,- Kč 

 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 31. července 2023, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu zaslat písemné vyjádření statutárnímu městu 

Ostrava dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 31. července 2023. 

293/16/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE stavebního úřadu 

městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská č.p. 87/281“, v zadávacím řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro 

zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „FVE stavebního úřadu městského 

obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská č.p. 87/281“, v zadávacím řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro 

zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

12/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

 

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

294/16/23 1) projednala návrh smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací č. S 0369/2023/SŘDaŽP dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací č. S 0369/2023/SŘDaŽP dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Věra Raisová                 T: 30. června 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu smlouvy  

o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací  

č. S 0369/2023/SŘDaŽP dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: 30. června 2023. 

295/16/23 1) projednala návrh výše vstupného do Kouparku a návrh Dotazníku k rozvoji městského 

obvodu Radvanice a Bartovice dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého přínosu, 

 

2) stanoví vstupné do Kouparku ve výši 40 Kč na dobu 5 hodin pro každého návštěvníka  

s tělesnou výškou nad 90 cm,  

 

3) schvaluje znění Dotazníku k rozvoji městského obvodu Radvanice a Bartovice včetně 

příloh a průvodního dopisu s tím, že v případě, že občané městského obvodu Radvanice  

a Bartovice dotazník vyplní a odevzdají na podatelně úřadu, mohou si vyzvednout, pro 

své dítě do dovršení věku 18 let, jako dárek nepřenosnou kartu s volným vstupem do 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

13/13   

16. schůze ze dne 21. června 2023 

Kouparku na dobu 1 roku,  

 

4) schvaluje vzor darovací smlouvy na kartu s volným vstupem do Kouparku na dobu 1 

roku dle bodu 3) tohoto usnesení a přílohy č. 2 předloženého přínosu, 

 

5) zmocňuje starostu městského obvodu podpisem darovacích smluv dle bodu 3) tohoto 

usnesení a přílohy č. 2 předloženého přínosu. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 

starosta        místostarostka 

 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


